
1 

 

  Gorlice 25.02.2025 r. 

ZP.272.2.2025        

 

                     Wykonawcy uczestniczący  
                    w postępowaniu 
 

Dotyczy zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: Ubezpieczenie mienia i 

odpowiedzialności oraz pojazdów mechanicznych w jednostkach organizacyjnych Powiatu Gorlickiego. 

 

 

Wyjaśnienie treści  

Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 

 Powiat Gorlicki - Starostwo  Powiatowe w  Gorlicach  z  siedzibą w Gorlicach przy ul. 

Biecka 3 informuje, iż kolejny potencjalny wykonawca zwrócił się do zamawiającego z 

wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Zamawiający działając na podstawie art.284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1320) udziela następujących wyjaśnień. 
 

 

Pytanie nr 1: Prosimy o informacje dotyczące szkód obejmujące pełnych lat tj. od 2020 roku. 

Odpowiedź: Zamawiający podaje wykaz szkód z lat 2020 – 2021. 

 

Ryzyko Data szkody Opis szkody  Wypłata  

2020 

Mienie od 

ognia i innych 

zdarzeń 

2020-02-03 

Zalanie pomieszczenia archiwum i gabinetu 

rehabilitacji w wyniku awarii - wydostania się 

wody z kanału instalacji cieplnej. 

               3 245,92 zł  

OC p.p.m. 2020-05-28 Kolizja drogowa                   600,00 zł  

Mienie od 

ognia i innych 

zdarzeń 

2020-08-10 

Zalanie dwóch sal lekcyjnych oraz dwóch 

gabinetów wskutek rozszczelnienia instalacji c.o. 

w wyniku pęknięcia odpowietrznika instalacji c.o. 

na II piętrze budynku 

               3 712,27 zł  

Mienie od 

ognia i innych 

zdarzeń 

2020-10-22 

Uszkodzenie drzwi przeciwpożarowych 

prowadzących do sali gimnastycznej wskutek 

celowego działania nieznanych sprawców 

               1 057,00 zł  

Razem                8 615,19 zł  

2021 

Auto Casco 2021-02-01 
Uszkodzenie pojazdu (szyby przedniej) w wyniku 

prawdopodobnie odprysku kamienia. 
               1 820,95 zł  

Mienie od 

ognia i innych 

zdarzeń 

2021-04-12 
Uszkodzenie zestawu nagłośnienia poprzez 

nieostrożne użytkowanie sprzętu 
                  516,60 zł  

Auto Casco 2021-04-16 Uszkodzenie pojazdu                1 926,00 zł  

OC dróg 2021-04-19 Uszkodzenie pojazdu na drodze.                   245,00 zł  

Mienie od 

ognia i innych 

zdarzeń 

2021-05-12 

Zalanie pomieszczeń (Warsztaty Terapii 

Zajęciowej -  pracownia plastyczna) w wyniku 

rozszczelnienia uszczelki w kranie pietro wyżej. 

                  515,00 zł  

OC dróg 2021-05-25 Uszkodzenie pojazdu na drodze powiatowej                   275,00 zł  



2 

 

Pytanie nr 2: Wnioskujemy o informacje dotyczące zaistniałych szkód powodziowych (również tych 
nieobjętych ochroną ubezpieczeniową) od 1997r. W przypadku wystąpienia takich szkód prosimy o 

informacje o lokalizacjach, wartości szkody i powziętych działań prewencyjnych. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jedynie infrastruktura drogowa dotknięta została  
ryzykiem powodzi. Ubezpieczenie dróg od zdarzeń losowych nie jest jednak przedmiotem 

niniejszego postępowania. Budynki administrowane przez Zamawiającego posadowione 
są poza terenami zalewowymi w znacznych odległościach od rzeki. Zamawiający posiada 

plan operacyjny ochrony przed powodzią powiatu gorlickiego (z 2016 aktualizowany na 
bieżąco - obowiązek ustawowy). 

 

Pytanie nr 3: Wnioskujemy o informacje dotyczące zaistniałych szkód osuwiskowych (również tych 
nieobjętych ochrona ubezpieczeniową) z ostatnich 5 lat. W przypadku wystąpienia takich szkód 

prosimy o informacje o lokalizacjach, wartości szkody i powziętych działań prewencyjnych. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zagrożenie osuwiskami występowało w 

Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Szymbarku, jednakże w 2019 roku 

zostały wykonane kompleksowe roboty budowlane (m.in. umocnienia), które 
minimalizują ryzyko osuwisk. Natomiast Zespół Szkół Ogólnokształcących w Bobowej ma 

definicję terenu zagrożonego osuwaniem się mas ziemnych. Zamawiający w przeszłości 
nie poniósł strat z tego tytułu. 

 

Pytanie nr 4: Czy zgodnie z wiedzą Ubezpieczającego/Zamawiającego zaistniały zdarzenia których 
skutkiem mogą być roszczenia zgłoszone wobec Ubezpieczającego/Zamawiającego z tytułu 

odpowiedzialności cywilnej, w szczególności czy w okresie ostatnich lat wystąpiły zdarzenia mogące 
skutkować wypłatą odszkodowania związanego z decyzjami administracyjnymi? 
Odpowiedź: Zamawiający w chwili obecnej nie posiada wiedzy o takich przypadkach. 

 

Pytanie nr 5: Prosimy o informacje czy ubezpieczeniem od zdarzeń losowych mają zostać 

wymienione poniżej pozycje mienia, a jeżeli tak to prosimy o wskazanie ich wartości oraz sposobu 
zgłoszenia do ubezpieczenia – w ramach sum stałych czy pierwszego ryzyka: 
a. składowisko/wysypisko odpadów 
b. sortownie 

c. spalarnie 

d. PSZOK 
e. biogazownie 

f. drogi utwardzone 
g. drogi nieutwardzone 

h. infrastruktura znajdująca się w pasie drogowym (poza drogami, mostami, wiaduktami, składkami) 
i. mosty/wiadukty/kładki 

j. budynki/budowle przeznaczone do rozbiórki 

k. budynki/budowle w złym stanie technicznym 
l. budynki/budowle nieużytkowane / niezamieszkałe/pustostany 

m. obiekty tymczasowe i/lub niezwiązane trwale z gruntem (np. namioty, hale namiotowe, hale 
pneumatyczne) 

n. budynki/budowle wpisane do ewidencji zabytków i/lub pod nadzorem konserwatora zabytków 

o. budynki/budowle wykonane w konstrukcji z drewna i/lub pokryte drewnem/strzechą/gontem 

OC dróg 2021-06-05 
Uszkodzenie pojazdu wskutek najechania na 

wyrwę w drodze. 
                  276,00 zł  

Mienie od 

ognia i innych 

zdarzeń 

2021-06-28 
Uszkodzenie bramy wjazdowej prawdopodobnie 

wskutek uderzenia przez pojazd. 
               1 500,00 zł  

OC p.p.m. 2021-07-01 Kolizja drogowa               24 473,00 zł  

Mienie od 

ognia i innych 

zdarzeń 

2021-09-02 

Uszkodzenie dachu oraz zalanie łazienki przy 

dużej sali gimnastycznej wskutek silnego wiatru 

oraz  obfitych opadów deszczu 

               5 626,47 zł  

Mienie od 

ognia i innych 

zdarzeń 

2021-11-29 

Uszkodzenie modułu matrycy rzutnika 

multimedialnego BENQ - po włączeniu urządzenia 

wyświetlany obraz jest niepełny. 

               1 000,00 zł  

Razem              38 174,02 zł  



3 

p. budynki/budowle wykonane z płyty warstwowej wypełnionej pianką poliuretanową i/lub 

styropianem 

q. szklarnie 
r. budowle hydrotechniczne (np. zapory, śluzy wodne, elektrownie wodne, wały przeciwpowodziowe, 

kanały i zbiorniki) 
s. napowietrzne linie przesyłowe, w tym znajdujące się w odległości powyżej 1000 m od miejsca 

ubezpieczenia 

t. statki powietrzne (m.in. balony, drony, bezzałogowce) 
u. statki pływające 

v. mienie stanowiące własność, a przekazane do użytkowania mieszkańcom 
w. mienie darowane mieszkańcom (np. granty PPGR) 

Odpowiedź:  
a. składowisko/wysypisko odpadów - NIE 

b. sortownie - NIE 

c. spalarnie - NIE 
d. PSZOK - NIE 

e. biogazownie - NIE 
f. drogi utwardzone – tylko drogi wewnętrzne, tj. 

Budowle (ogrodzenia, wiaty przystankowe, bariery ochronne przy drogach publicznych, 
hydranty, obiekty małej architektury, drogi i chodniki wewnętrzne, place, boiska, itp.) na 
terenie Powiatu Gorlickiego nie wykazane do ubezpieczenia w systemie na sumy stałe 
wypłata odszkodowania w wartości odtworzeniowej, maksymalnie do przyjętego limitu odpowiedzialności, 
który ulega redukcji po wypłacie odszkodowania. 
suma ubezpieczenia:  100 000,00 zł 

g. drogi nieutwardzone – j.w. 

h. infrastruktura znajdująca się w pasie drogowym (poza drogami, mostami, wiaduktami, składkami) - 
j.w. 

i. mosty/wiadukty/kładki - NIE 
j. budynki/budowle przeznaczone do rozbiórki - NIE 

k. budynki/budowle w złym stanie technicznym - NIE  

l. budynki/budowle nieużytkowane / niezamieszkałe/pustostany - NIE 
m. obiekty tymczasowe i/lub niezwiązane trwale z gruntem (np. namioty, hale namiotowe, hale 

pneumatyczne) - NIE 
n. budynki/budowle wpisane do ewidencji zabytków i/lub pod nadzorem konserwatora zabytków – tak 

– patrz załącznik nr 1.a. do SWZ 

o. budynki/budowle wykonane w konstrukcji z drewna i/lub pokryte drewnem/strzechą/gontem – 
jedynie takie obiekty jak wiata drewniana – patrz załącznik nr 1.a. do SWZ 

p. budynki/budowle wykonane z płyty warstwowej wypełnionej pianką poliuretanową i/lub 
styropianem - NIE 

q. szklarnie - NIE 

r. budowle hydrotechniczne (np. zapory, śluzy wodne, elektrownie wodne, wały przeciwpowodziowe, 
kanały i zbiorniki) - NIE 

s. napowietrzne linie przesyłowe, w tym znajdujące się w odległości powyżej 1000 m od miejsca 
ubezpieczenia - NIE 

t. statki powietrzne (m.in. balony, drony, bezzałogowce) - NIE 
u. statki pływające - NIE 

v. mienie stanowiące własność, a przekazane do użytkowania mieszkańcom - NIE 

w. mienie darowane mieszkańcom (np. granty PPGR) - NIE 
 

Pytanie nr 6: Prosimy o informację czy do ubezpieczenia np. w sumach zgłoszonych obiektów są 
ujęte instalacje OZE. Jeżeli tak to prosimy o: informację w których obiektach z wyszczególnieniem 

wartości OZE oraz w Czy obiekty budowlane zgłoszone do ubezpieczenia posiadają pozwolenie na 

użytkowanie stosownie do aktualnego ich przeznaczenia, jeżeli jest takowe wymagane? 
Odpowiedź: Instalacje solarne wykazane zostały w Załączniku nr 1.a do SWZ w Tabeli nr 

2 – Wykaz budynków i budowli. Zamawiający potwierdza, że wszystkie instalacje zostały 
zamontowane w sposób przewidziany przez producenta. Zamawiający stosuje się również 

zarówno do obowiązujących przepisów prawa jak i wszystkich wytycznych producenta. 
 

Pytanie nr 7: Czy obiekty budowlane i ich instalacje poddawane są przeglądom wynikającym z 

przepisów prawa. 
Odpowiedź: Zamawiający stosuje się w tej kwestii do obowiązujących przepisów prawa. 
 
Pytanie nr 8: Czy mienie zgłoszone do ubezpieczenia spełnia aktualne przepisy p.poż.? 
Odpowiedź: Zamawiający stosuje się w tej kwestii do obowiązujących przepisów prawa. 



4 

 

Pytanie nr 9: Z jaką częstotliwością dokonywane są przeglądy / objazdy pasów drogowych w 

szczególności dróg, chodników, mostów? 
Odpowiedź: Zamawiający stosuje się w tej kwestii do obowiązujących przepisów prawa. 
 
Pytanie nr 10: Czy zalecenia wynikające po przeprowadzonych przeglądach dróg, chodników i 

mostów zostały zrealizowane? 
Odpowiedź: TAK 
 

Pytanie nr 11: Prosimy o informację o planowanych inwestycjach lub o planowanych zakupach 
przekraczających 5 mln zł. Jeżeli tak to jakie to są. 
Odpowiedź: Na tą chwilę nie planuje się. 
 

Pytanie nr 12: Wnioskujemy o ustanowienie progu bezskładkowego przyjęcia mienia w klauzuli 

automatycznego pokrycia w środkach trwałych i wyposażeniu z 10% na 10% danego rodzaju mienia 
maksymalnie 3 000 000zł. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę limitu procentowego z 30% na 20% 
oraz wprowadzenie limitu kwotowego w wysokości 20 000 000,00 zł. 
 
Pytanie nr 13: Wnioskujemy o ustanowienie progu bezskładkowego przyjęcia mienia w klauzuli 
automatycznego pokrycia w sprzęcie elektronicznym z 10% na 10% danego rodzaju mienia 

maksymalnie 300 000 zł. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę limitu procentowego z 30% na 20% 

oraz wprowadzenie limitu kwotowego w wysokości 500 000,00 zł. 
 

Pytanie nr 14: Wnioskujemy o korektę treści klauzul automatycznego pokrycia w których to 

przyjmując bezskładkwo ochronę ubezpieczyciel nie jest zobowiązany do wystawienia certyfikatu tylko 
wystarczy takie potwierdzenie mailowe. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie jako alternatywny sposób 
potwierdzenia ochrony ubezpieczeniowej. Certyfikat czasami jest wymagany w 

przypadku ubezpieczania mienia z jakiegoś programu zewnętrznego, w którym to jednym 

z wymogów jest potwierdzenie ochrony w takiej formie. 
 
Pytanie nr 15: Prosimy o potwierdzenie iż w sprawach nieuregulowanych w SWZ zastosowanie będą 
miały zapisy owu wykonującego zamówienie, a w szczególności ograniczenia oraz wyłączenia 

odpowiedzialności. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk mają 
zastosowanie tylko wyłączenia odpowiedzialności wskazane w programie ubezpieczenia, 

w pozostałych ubezpieczeniach postanowienia  OWU  ograniczające lub wyłączające 
odpowiedzialność Wykonawcy  mają  zastosowanie, chyba że opisane w nich ryzyka 

zostały wprost włączone do zakresu ubezpieczenia zawartego w SWZ i programie 
ubezpieczenia. 
 

Pytanie nr 16: Wnioskujemy o ustanowienie limitu z tytułu osuwisk na poziomie 500 000 zł 
Odpowiedź: Zamawiający wprowadza limit na ryzyko usuwisk, ale w wysokości 

2 000 000,00 zł. 
 

Pytanie nr 17: Prosimy potwierdzenie, że zapadanie lub osuwanie się ziemi w wyniku działania 

człowieka jest wyłączone z zakresu. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie nr 18: Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zapisów dotyczących stosowania tych 

samych warunków i taryf dotyczy tej samej działalności i tego samego rodzaju mienia który został 
określony w niniejszym postępowaniu. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie nr 19: Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku mienie zgłaszane w ramach klauzuli 

automatycznego pokrycia dotyczy tej samej działalności i tego samego rodzaju mienia który został 
określony w niniejszym postępowaniu. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie nr 20: Prosimy o potwierdzenie braku odpowiedzialności z tytułu ryzyk żywiołowych / all risk 

dla dróg nie utwardzonych. 



5 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że poza drogami wewnętrznymi (zgodnie z 

poniższym zapisem swz) nie zgłasza dróg do ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk. 

Drogi wewnętrzne, tj. 
Budowle (ogrodzenia, wiaty przystankowe, bariery ochronne przy drogach publicznych, 
hydranty, obiekty małej architektury, drogi i chodniki wewnętrzne, place, boiska, itp.) na 
terenie Powiatu Gorlickiego nie wykazane do ubezpieczenia w systemie na sumy stałe 
wypłata odszkodowania w wartości odtworzeniowej, maksymalnie do przyjętego limitu odpowiedzialności, 
który ulega redukcji po wypłacie odszkodowania. 
suma ubezpieczenia: 100 000,00 zł 

 
Pytanie nr 21: Prosimy o potwierdzenie braku ryzyka działania mrozu w odniesieniu do dróg, 

parkingów, placów, chodników. 
Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 20. 
 
Pytanie nr 22: Wnioskujemy o wyłączenie ochrony w przypadku zgłoszenia do ubezpieczenia mienia: 
- budynków/budowli przeznaczonych do rozbiórki 
- budynków/budowli w złym stanie technicznym. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ budynki i budowle przeznaczone do rozbiórki wyłączone są z 

ochrony ubezpieczeniowej. Brak zgody na wyłączenie budynków/budowli w złym stanie 
technicznym. Jednocześnie patrz odpowiedź na pytanie nr 5. 
 
Pytanie nr 23: Wnioskujemy o wykreślenie wszelkich zapisów ograniczających możliwość 

zastosowania zasady proporcji w przypadku niedoubezpieczenia mienia, które będzie stanowić 

powyżej 120% niedoubezpieczenia. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 24: Prosimy o potwierdzenie, że ilekroć mowa o odpowiedzialności za szkody, w tym 

szczególnie zalaniowe, powstałe w mieniu zainstalowanym bądź składowanym bezpośrednio na 
podłodze to odpowiedzialność Wykonawcy zachodzi wyłącznie w odniesieniu do mienia, którego 

składowanie na podłodze było uzasadnione i dopuszczone z uwagi na jego specyfikę lub właściwości. 
Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza. 
 

Pytanie nr 25: Wnioskujemy o ustanowienie limitu dla pośredniego uderzenia pioruna na poziomie 
taki jak przepięcia i przetężenia 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 26: Prosimy o potwierdzenie, że przy ustalaniu wysokości odszkodowania nie będzie 

uwzględniana wartość naukowa, kolekcjonerska, artystyczna, pamiątkowa lub sentymentalna dla tego 
typu mienia. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie nr 27: Wnioskujemy o ustanowienie limitu dla klauzuli usunięcia pozostałości po szkodzie 

10% wartości powstałej szkody nie więcej niż do kwoty 100 000,00 zł. Powyższy 10% limit nie 
podwyższa sumę ubezpieczenia. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jedynie na zmniejszenie limitu kwotowego do 
200 000,00 zł. 
 

Pytanie nr 28: Wnioskujemy o doprecyzowanie zapisów odnoszących się do transportu mienia 
uszczegółowiając że ochrona obejmuje szkody podczas transportu własnym środkiem transportu, a w 

przypadku transportu mienia osób trzecich wymagane jest sporządzenie umowy o przewóz. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 29: Wnioskujemy o przeniesienie klauzuli zalaniowej do klauzul fakultatywnych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 30: Wnioskujemy o ustanowienie limitu w zakresie odpowiedzialność za szkody, w tym 

czyste straty finansowe będące skutkiem wydania lub braku wydania aktu normatywnego, 
prawomocnego orzeczenia lub decyzji administracyjnej przez jednostkę samorządu terytorialnego w 

wysokości 100 000 zł 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 31: Wnioskujemy o wykreślenie zapisów: odpowiedzialność cywilna Ubezpieczonego 
zgodnie z art. 448 kc w związku z art. 23 i 24 kc z tytułu naruszenia przepisów o ochronie danych 

osobowych - limit odpowiedzialności 50 000,00 zł na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe 



6 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 32: Wnioskujemy o wykreślenie zapisów: odpowiedzialność za szkody wyrządzone w 
związku z pełnieniem funkcji inwestora/inwestora zastępczego, wynikające z uchybień przy 

organizowaniu procesu budowy na podstawie art. 18 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo 
budowlane (zakres ochrony nie obejmuje szkód w ramach systemu ubezpieczeń obowiązkowych 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 33: Wnioskujemy o wykreślenie zapisów: odpowiedzialność za szkody (w szczególności 

czyste straty finansowe) wyrządzone konsumentom przy wykonywaniu zadań przez Powiatowych 
Rzeczników Konsumentów, o których mowa w art. 42 ust. 1 pkt. 1 i 3 oraz art. 42 ust. 2 Ustawy z dnia 

16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów - limit odpowiedzialności na jeden i wszystkie 
wypadki ubezpieczeniowe: 100 000,00 zł); 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 34: Prosimy o potwierdzenie że zakres ubezpieczenia nie obejmuje roszczeń wynikłych z 

art. 48a ustawy z dnia 14.12.2012 o odpadach 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 

Pytanie nr 35: Prosimy o informacje czy Zamawiający wykorzystuje w swojej działalności drony. 
Jeżeli tak to prosimy o informację ile ich jest? w jakim celu są wykorzystywane? Oraz potwierdzenie, 

że wszystkie osoby, które są operatorami dronów posiadają stosowne szkolenia do ich obsługi 
potwierdzone pisemnie oraz wszelkie pozwolenia wymagane przepisami prawa. 
Odpowiedź: Nie 
 

Pytanie nr 36: Prosimy o informacje czy Zamawiający lub Ubezpieczony prowadzi punkt 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych. Jeżeli tak to prosimy o potwierdzenie, że spełnia on 
wymagania wynikające z art. 25 ustawy z dnia 14.12.2012 o odpadach 
Odpowiedź: Nie 
 

Pytanie nr 37: Prosimy o informację czy Zamawiający prowadzi działalność związaną z transportem 

publicznym? Jeżeli tak to prosimy o dodatkowe informacje 
- jaka jest szacunkowa roczna ilość przewożonych pasażerów? 

- jaki jest rodzaj i ilość środków transportu, przy pomocy których Zamawiający prowadzi działalność? 
- czy i jak często są prowadzone procedury badania trzeźwości kierowców przed przystąpieniem do 

pracy? 

Odpowiedź: Nie 
 

Pytanie nr 38: Prosimy o potwierdzenie, że ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje szkód, które 
powinny być zaspokojenie w ramach ubezpieczenia obowiązkowego, bez względu czy zostało ono 

zawarte czy też nie. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 
 

Pytanie nr 39: Wnioskujemy o wyłączenie z ochrony ubezpieczeniowej szkód wyrządzonych winą 
umyślną. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

 

 

Ponadto zamawiający informuje, iż udzieli odpowiedzi na kolejne pytania/wnioski wniesione 

przez wykonawców - niezwłocznie po ich opracowaniu. 

 
 
        Podpisał: 

        Kierownik Referatu zamówień publicznych 

            Jarosław Górski  

 


